2

ПРОТОКОЛ № 25/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «10» июня 2014 года

Присутствовали:

	-заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора поставки дизельного топлива  для нужд контейнерного терминала на станции Базаиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в  2014-2015 годах.
Докладчик: технолог 1 категории ЦКПРТ Стрельников А.С.
Заявки в АСБК: Т10044391
[bookmark: _GoBack]Конкурс: ЗП/004/КРАСН/0005

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/004/КРАСН/0005 на право заключения договора поставки дизельного топлива  для нужд контейнерного терминала на станции Базаиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в  2014-2015 годах признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (Протокол № 20/ПРГ заседания, состоявшегося 27 мая 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений                      ООО «Кройл», ООО «Терминал».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 60/ПРГ заседания, состоявшегося 10 июня 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена за единицу топлива
(зимнее/летние)
	Количество баллов
	Порядковый
номер

	1
	2460035158, 744801001
ООО «Кройл»
	31799,66 / 31799,66
	2,00
	1

	2
	2466242993, 246601001,
ООО «Терминал»
	32203,39 / 32203,39
	1,20
	2

3.2 признать победителем запроса предложений ООО «Кройл» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика.
Максимальная цена договора: 7 500 000,00 рублей  (Семь миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек)  с учетом всех затрат, издержек и иных расходов, связанных с осуществлением поставок дизельного топлива,  включая стоимость поставляемого товара, расходов на перевозку, слив,  страхование, уплату таможенных пошлин и других обязательных платежей и налогов, без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Цена за тонну топлива: 31799,66 (Тридцать одна тысяча семьсот девяносто девять рублей)  66 копеек - зимнее и 31799,66 (Тридцать одна тысяча семьсот девяносто девять рублей) 66 копеек -  летнее без учета НДС. В случае роста отпускных цен по региону на дизельное топливо, цена за единицу топлива может быть увеличена,  но не более, чем до средней цены за единицу топлива в регионе.
Место поставки: г. Красноярск, ул. Рязанская, д. 12. территория контейнерного терминала на станции Базаиха филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата топлива производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика до последнего числа месяца, следующего за расчетным (включительно), после получения  товарной накладной (ТОРГ-12), на основании счета-фактуры и счета на оплату.
Срок поставки товара: в течение 2-ух дней с момента заявки.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2015.
4. Поручить начальнику отдела по ремонту погрузочно-разгрузочной техники и грузового автотранспорта  (ЦКПРТ) Никонову М.Н.:
4.1 уведомить ООО «Кройл» о принятом Конкурсной комиссией                     ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Кройл».

….

	Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«30» июня 2014 год

image1.emf